
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S02
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: ECAS_nczergmi
NO_DOC_EXT: 2017-XXXXXX
SOFTWARE VERSION: 9.5.4
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: zamowienia.publiczne@czernica.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: YES
NOTIFICATION PUBLICATION: YES



1 / 7

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Czernica
ul. Kolejowa 3
Czernica
55-003
Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Michalak
Tel.:  +48 717265700
E-mail: zamowienia.publiczne@czernica.pl 
Faks:  +48 717265700
Kod NUTS: PL518
Adresy internetowe:
Główny adres: www.czernica.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.bip.czernica.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:
Urząd Gminy Czernica
ul. Kolejowa 3
Czernica
55-003
Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Michalak
Tel.:  +48 717265700
E-mail: zamowienia.publiczne@czernica.pl 
Faks:  +48 717265700
Kod NUTS: PL518
Adresy internetowe:
Główny adres: www.czernica.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

mailto:zamowienia.publiczne@czernica.pl
www.czernica.pl
www.bip.czernica.pl
mailto:zamowienia.publiczne@czernica.pl
www.czernica.pl


2 / 7

Dostawa niezbędnego sprzętu i infrastruktury sieciowej aktywnej i pasywnej na potrzeby realizacji e-usług
Numer referencyjny: GKiI.271.2.20.2017.KM

II.1.2) Główny kod CPV
30200000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Dostawa niezbędnego sprzętu i infrastruktury sieciowej aktywnej i pasywnej na potrzeby realizacji e-usług
w ramach projektu pod nazwą „Zwiększenie dostępności i jakości elektronicznych usług publicznych dla
mieszkańców i podmiotów gospodarczych Powiatu Wrocławskiego oraz 8 Gmin: Czernicy, Długołęki,
Jordanowa Śląskiego, Kątów Wrocławskich, Kobierzyc, Mietkowa, Siechnic i Żórawiny – usługi wdrożenia
oprogramowania”

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Serwery dedykowane wraz z oprogramowaniem i licencjami, infrastruktura aktywna, oprogramowanie
dedykowane – backup
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48820000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL518
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Urząd Gminy czernica, ul. Kolejowa 3, 55-003 Czernica

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa, zgodnie z Załącznikiem nr 10 do SIWZ
Serwery dedykowane: 2 szt.
Oprogramowanie do ww. serwerów (system operacyjny, dla każdego serwera): 2 szt.
Licencje do systemu operacyjnego ww. serwerów:
• klienckie licencje dostępowe do serwera - na urządzenie: 50 szt.
• klienckie licencje dostępowe do usług terminalowych (praca zdalna dot. jednej instalacji systemu
serwerowego) - na użytkownika: 5 szt.
Infrastruktura aktywna - przełącznik (switch) 3 szt.
Firewall 1 szt.
Oprogramowanie dedykowane – backup 1 szt.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów



3 / 7

Koniec: 31/03/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPDS.02.01.01-02-011/16

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamówienie realizowane jest w ramach projektu pod nazwą „Zwiększenie dostępności i jakości elektronicznych
usług publicznych dla mieszkańców i podmiotów gospodarczych Powiatu Wrocławskiego oraz 8 Gmin: Czernicy,
Długołęki, Jordanowa Śląskiego, Kątów Wrocławskich, Kobierzyc, Mietkowa, Siechnic i Żórawiny – usługi
wdrożenia oprogramowania

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Komputery stacjonarne i laptopy wraz z oprogramowaniem systemowym, oprogramowanie użytkowe
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30213000
30213100
30231300
30232000
48000000
48620000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL518
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Urząd Gminy Czernica, ul. Kolejowa 3, 55-003 Czernica

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa, zgodnie z załącznikiem nr 10 do SIWZ:
Komputer stacjonarny 16 szt.
Laptop 2 szt.
Oprogramowanie użytkowe (biurowe) 18 szt.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 15/11/2017
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych



4 / 7

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPDS.02.01.01-02-0011/126

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamówienie realizowane jest w ramach projektu pod nazwą „Zwiększenie dostępności i jakości elektronicznych
usług publicznych dla mieszkańców i podmiotów gospodarczych Powiatu Wrocławskiego oraz 8 Gmin: Czernicy,
Długołęki, Jordanowa Śląskiego, Kątów Wrocławskich, Kobierzyc, Mietkowa, Siechnic i Żórawiny – usługi
wdrożenia oprogramowania"

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Urządzenie wielofunkcyjne
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
42962000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL518
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Urząd Gminy Czernica, ul. Kolejowa 3, 55-003 Czernica

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa, zgodnie z załącznikiem nr 10 do SIWZ:
Urządzenie wielofunkcyjne 1 szt.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 15/11/2017
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPDS.02.01.01-02-0011/16

II.2.14) Informacje dodatkowe



5 / 7

Zamówienie realizowane jest w ramach projektu pod nazwą „Zwiększenie dostępności i jakości elektronicznych
usług publicznych dla mieszkańców i podmiotów gospodarczych Powiatu Wrocławskiego oraz 8 Gmin: Czernicy,
Długołęki, Jordanowa Śląskiego, Kątów Wrocławskich, Kobierzyc, Mietkowa, Siechnic i Żórawiny – usługi
wdrożenia oprogramowania"

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Infrastruktura pasywna
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45311000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL518
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Urząd Gminy Czernica, ul. Kolejowa 3, 55-003 Czernica

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonanie robót budowlanych związanych z remontem pomieszczenia serwerowni (wymiary 5,14x2,43x2,15
m) w poziomie piwnic budynku Urzędu Gminy Czernica, roboty w zakresie okablowania i instalacji
elektrycznych, zgodnie z załącznikiem nr 10 do SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 15/12/2017
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPDS.02.01.01-02-0011/16

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamówienie realizowane jest w ramach projektu „Zwiększenie dostępności i jakości elektronicznych usług
publicznych dla mieszkańców i podmiotów gospodarczych Powiatu Wrocławskiego oraz 8 Gmin: Czernicy,
Długołęki, Jordanowa Śląskiego, Kątów Wrocławskich, Kobierzyc, Mietkowa, Siechnic i Żórawiny – usługi
wdrożenia oprogramowania"

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego



6 / 7

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zgodnie z załącznikiem nr 8, 8a i 9 do SIWZ (odpowiednio dla danej Części
zamówienia)

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 09/10/2017
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 09/10/2017
Czas lokalny: 09:15
Miejsce:
Urząd Gminy Czernica, ul. Kolejowa 3, 55-003 Czernica
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcia ofert dokonuje komisja przetargowa powołana przez Zamawiającego. Otwarcie ofert jest jawne.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych



7 / 7

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołania składa się zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz 2164
ze zm.)

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio

